

# MUSTVEE VALLAVOLIKOGU

## ISTUNGI PROTOKOLL

Mustvee

28. detsember 2017 nr 5

Algus kell 10.00, lõpp 12.50.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Aivar Saarela.

Protokollis Lohusuu vallasekretär Daisy Utsar.

Istungist võtsid osa: Aivar Anijago, Aivar Saarela, Aleksei Männiste, Anatoli Böstrov, Anne Paas, Ants Rummel, Arlo Säälük, German Bestšastnõi, Hannes Soosaar, Heveli Ivask, Ljudmilla Smirnova, Marianne Kivimurd-Tarelkina, Maris Rohtla, Sergei Uleksin, Tarmo Tomson, Urmas Tross, Ulle Rosin.

Ants Rummel lahkus istungilt enne 10 päevakorrapunkti, Aleksei Männiste lahkus enne 16 päevakorrapunkti.

Külalised: Marju Soop, Tiina Tuur, Aivar Parfojev, Katrin Rajamäe, Raivo Vadi, Janek Romanovitš, Enn Kurg, Jüri Morozov, Pavel Kostromin

Päevakord:

1. Sümboolika konkursi luhtunuks tunnistamine
2. Mustvee valla põhimääruse vastuvõtmine
3. Mustvee valla vallavara valitsemise kord
4. Sotsiaalteenuste osutamise kord
5. Sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise kord
6. Mustvee valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine
7. Eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine Mustvee vallas
8. Lastevanemate poolt kaetavate kulude maksmise korra kehtestamine
9. Esindajate tagasikutsumine Jõgevamaa Omavalitsuste Liidust
10. Esindajate määramine ja tagasikutsumine SA Mustvee Tervis
11. Esindajate määramine JAEKi nõukogusse
12. Riigihangete seaduses kohaliku omavalitsuse ülesande delegeerimine Mustvee Vallavalitsusele
13. Pädevuse delegeerimine põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse alusel
14. Teavitamine kõrvaltegevustest
15. Vallavanema ülesannete delegeerimine lähtuvalt toimingupiirangutest
16. Mitmesugust

### **Päevakorrapunkt nr 1**

#### Sümboolika konkursi luhtunuks tunnistamine

Ettekandaja ühinemiskoordinaator Katrin Rajamäe

Hannes Soosaar: Sümboolika valitakse pikaks ajaks ja kuna väga head tööd ei olnud, siis ei ole mõtet praegu sümboolikat kinnitada.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 25** „Sümboolika konkursi luhtunuks tunnistamine“.

Otsus vastu võetud ühehäälselt

### **Päevakorrapunkt nr 2**

#### Mustvee valla põhimääruse vastuvõtmine

Ettekandjad: Lohusuu vallasekretär Daisy Utsar ja arengu- ja eelarvekomisjoni esimees Hannes Soosaar. Sõna võtavad Urmas Tross, Aivar Saarela, Jüri Morozov, Anne Paas – teema revisjonikomisjoni õigus tutvuda dokumentidega ilma nimekirja esitamata.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 10** „Mustvee valla põhimäärus“.

Määrus võeti vastu ühehäälselt

### **Päevakorrapunkt nr 3**

#### Vallavara valitsemise kord

Ettekandjad vallavanem Jüri Morozov ja arengu- ja eelarvekomisjoni esimees Hannes Soosaar.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 11** „Mustvee valla vallavara valitsemise kord“

Määrus võeti vastu ühehäälselt

### **Päevakorrapunkt nr 4**

#### Sotsiaalteenuste osutamise kord

Ettekandjad sotsiaalkomisjoni esimees Ljudmilla Smirnova ja Avinurme valla sotsiaaltöö spetsialist Tiina Tuur.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 12** „Sotsiaalteenuste osutamise kord“.

Määrus võeti vastu ühehäälselt

### **Päevakorrapunkt nr 5**

#### Sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise kord

Ettekandjad sotsiaalkomisjoni esimees Ljudmilla Smirnova ja Avinurme valla sotsiaaltöö spetsialist Tiina Tuur.

Arutelu teemal: kes on eakas?

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 13** „Sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise kord“.

Määrus võeti vastu ühehäälselt

### **Päevakorrapunkt nr 6**

#### Mustvee valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine

Ettekandjad sotsiaalkomisjon esimees Ljudmilla Smirnova ja Avinurme valla sotsiaaltöö spetsialist Tiina Tuur.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 14** „Mustvee valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine“

Määrus võeti vastu 15 poolthäälega, 2 erapooletut

### **Päevakorrapunkt nr 7**

#### Eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine Mustvee vallas

Ettekandjad sotsiaalkomisjon esimees Ljudmilla Smirnova ja Avinurme valla sotsiaaltöö spetsialist Tiina Tuur.

Jüri Morozov – Siseministeriumi poolt ellu kutsutud projekt, et parandada elanike küttekoldeid jne, 16 500 eraldab riik, vald peab omalt poolt panema 5000 eurot – uued küttekolded, elektrivarustuse väljavahetamine, andurite paigaldamine.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 15** „Eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine Mustvee vallas“

Määrus võeti vastu 16 poolthäälega (T. Tomson oli hääletamise ajaks ruumist lahkunud)

### **Päevakorrapunkt nr 8**

#### Lastevanemate poolt kaetavate kulude maksmise korra kehtestamine

Ettekandja Anne Paas.

1. september – poolt 6

1. veebruar – poolt 10, Tarmo ei hääleta, sest tema laps käib lasteaias.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 16** „Lastevanemate poolt kaetavate kulude maksmise korra kehtestamine“

Poolt 16, T. Tomson ei hääleta, sest laps käib lasteaias

### **Päevakorrapunkt nr 9**

#### Esindajate tagasikutsumine Jõgevamaa Omavalitsuste Liidust

Ettekandja Aivar Saarela

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 26** „Esindajate tagasikutsumine Jõgevamaa Omavalitsuste Liidust“

Poolt 15, 2 volikogu liiget on saalist lahkunud

### **Päevakorrapunkt nr 10**

#### Esindajate määramine ja tagasikutsumine SA Mustvee Tervis

Hannes Soosaare ettepanek: Esindajad võiksid olla piirkonnajuhid, Avinurme – Aivar Parjojev, Saare – Aare Uleksin, Mustvee – Enn Kurg, Lohusuu- Einar Hinno, Kasepää – Anatoli Bõstrov.

Tross – kas kellelgi neist on meditsiiniline haridus? Saarela - praegu määrame esindajad eelkõige ehitusperioodiks. Tross: Kas keegi on ehitusharidusega? Saarela: On, vähemalt 2.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 27** „Esindajate määramine ja tagasikutsumine SA Mustvee Tervis“

13 poolt, seotud isikud ei hääleta, Sergei Uleksin ei võta osa hääletamisest, Tarmo Tomson ei hääletanud

### **Päevakorrapunkt nr 11**

#### Esindajate määramine JAEKi nõukogusse

Anne Paas teeb ettepaneku määrata nõukogusse Jüri Morozov ja Hannes Soosaar. Urmas Tross teeb ettepaneku määrata Enn Kurg ja Aivar Saarela. Enn Kurg loobub esindamisest, sest

kõrvaltegevuse kohustused on ulatuslikud, täna lisandus Mustvee Tervis, ma ei kandideeri. Aivar Saarela – hetkel taandan, samamoodi palju kohustusi.

Hannes Soosaar – OVL esindaja, 4 aastat olen olnud, olen rohkem MTÜde esindaja. Jüri Morozov: JAEKi juures olen selle loomisest olnud, muutuste periood, OVL meie Mustvee valla ja Jõgeva linna otsusega läheb likvideerimisele, omavalitsusliidu ülesanded lähevad suures osas üle JAEKile.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 28** „Esindajate määramine JAEKi nõukogusse“ Soosaar taandas, poolt 13, vastu Tross ja Tomson, erapooletuid ei ole

### **Päevakorrapunkt nr 12**

Riigihangete seaduses kohaliku omavalitsuse ülesande delegeerimine Mustvee

Vallavalitsusele

Ettekandja Jüri Morozov

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 17** „Riigihangete seaduses kohaliku omavalitsuse ülesande delegeerimine Mustvee Vallavalitsusele“

Ühehäälselt poolt

### **Päevakorrapunkt nr 13**

Pädevuse delegeerimine põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse alusel

Marianne Kivimurd Tarelkina teeb mitmeid ettepanekuid teatud sätteid mitte delegeerida, Anne Paasi ettepanek on määrust mitte vastu võtta, jätta see menetlusse ja paluda hariduskomisjonil määrus üle vaadata. Vallavolikogu liikmed nõustuvad ettepanekuga.

### **Päevakorrapunkt nr 14**

Teavitamine kõrvaltegevustest

Volikogu liikmed annavad ülevaate oma kõrvaltegevustest (lisatud protokollile).

### **Päevakorrapunkt nr 15**

Vallavanema ülesannete delegeerimine lähtuvalt toimingupiirangutest

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 29** „Vallavanema ülesannete delegeerimine lähtuvalt toimingupiirangutest“

Volikogu liikmed ühehäälselt poolt

### **Päevakorrapunkt nr 16**

Mitmesugust

Investeeringisplaanidest ja pooleliolevatest projektides annavad ülevaate:

Mustvee linn	- Pavel Kostromine;
Avinurme vald	- Aivar Parfojev;
Kasepää vald	- Enn Kurg
Lohusuu vald	- Jüri Morozov
Saare vald	- Jüri Morozov

Anne Paas tunne huvi, kas komisjonid saavad protokollija ja kuidas toimub volikogu ja komisjoni liikmete isikliku auto kasutamise kulude hüvitamine.

Lepitakse kokku järgmise istungi aeg, mis on 24. jaanuaril. Eestseisu nädal enne, s.o 17. jaanuaril.



Aivar Saarela  
Vallavolikogu esimees

